
09.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaften EPP / EPP Rifle 2019
C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

243

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 39 11 0 0 00:14 239
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 37 13 0 0 00:25 237
3 Selb, Walter 42654 SLG Team Merkle Tuning Backnang 40 9 0 0 00:37 236
4 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 30 17 2 0 00:10 224
5 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 28 5 2 0 01:42 166

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 41 9 0 0 00:06 241
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 38 11 1 0 00:22 237
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 37 13 0 0 00:12 237
4 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 33 17 0 0 00:24 233
5 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 36 13 0 0 00:33 232
6 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 34 14 2 0 00:32 232
7 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 33 16 1 0 00:38 232
8 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 32 17 1 0 00:13 231
9 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 42 5 0 0 00:55 230

10 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 35 11 3 0 00:35 228
11 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 36 11 0 0 00:53 224
12 Becker, Dirk 9623 SLG Lüdenscheid 34 11 1 2 00:20 221
13 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 29 17 2 0 00:42 219
14 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 28 14 5 2 00:10 215
15 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 31 12 3 1 00:20 214
16 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 27 9 2 2 00:28 181

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Coast Team Quickborn 42 7 0 0 00:40 238
2 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 35 13 0 2 00:51 231
3 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 34 14 0 0 00:15 226
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 30 16 3 1 00:27 225
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 28 17 4 0 00:25 220
6 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 27 19 3 0 00:08 220
7 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 26 19 3 1 00:59 217
8 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 27 15 6 0 00:32 213
9 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 22 22 4 1 00:23 212

10 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 21 20 5 3 01:00 206
11 Hilpert, Werner 27299 SLG Stärkloser Wölfe 24 17 4 1 00:13 202
12 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 19 17 7 4 00:14 192
13 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 11 23 11 3 00:54 186

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 33 14 1 0 00:05 224
2 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 28 18 3 0 00:04 221
3 Wiesener, Shandre 56242 SLG Oberursel 28 18 3 0 00:46 221
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 31 14 2 0 00:18 217
5 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 21 23 3 1 00:13 208
6 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 28 14 3 1 00:14 207
7 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 23 20 2 2 00:14 205
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 17 24 5 4 00:01 204
9 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau e.V. 26 14 5 1 00:01 203
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09.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaften EPP / EPP Rifle 2019
C.17 Europäischer Präzionsparcours

2.8.0

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

10 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 24 18 3 1 00:45 203
11 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 25 15 5 0 00:23 200
12 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 24 15 6 1 00:34 200
13 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 21 21 1 3 00:27 198
14 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 22 16 7 1 00:56 197
15 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 18 18 5 1 00:18 179
16 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 12 22 7 3 00:51 175
17 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 17 14 7 5 00:36 172
18 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 11 17 13 5 00:24 172
19 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 14 15 8 6 00:34 166

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 27 15 5 0 00:06 210
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 18 21 8 0 00:48 198
3 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 14 20 8 3 00:43 180
4 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 16 17 9 2 00:34 179
5 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 26 9 2 3 00:54 178
6 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 11 21 9 5 00:59 176
7 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 17 15 7 3 00:31 172
8 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 16 17 5 4 00:26 171
9 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 16 13 7 2 00:46 157

10 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 8 16 14 1 00:10 148
11 Karl, Florian 44875 SLG Schwandorf e.V. 13 12 6 1 00:54 133
12 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 5 16 11 3 00:54 128
13 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 8 11 8 9 00:34 126
14 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 4 18 3 6 00:52 113
15 Lepahe, Franz Hubert 50065 SLG Werl 04 2 3 2 0 00:00 28

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Leis, Mark 44913 SLG Westpfalz e.V. 32 17 1 0 00:10 231
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 28 17 4 0 00:31 220
3 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 22 22 4 1 00:38 212
4 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 24 20 3 1 00:11 211
5 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 24 19 3 1 00:39 207
6 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 31 11 2 0 00:15 205
7 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 26 10 9 1 00:37 199
8 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 24 14 6 2 00:56 198
9 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 19 21 3 5 01:35 198

10 Roosen, Max 52377 SLG Wetterau e.V. 21 14 6 5 00:47 189
11 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 18 10 3 00:58 168
12 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 10 20 7 5 00:45 161
13 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 11 18 9 2 01:00 158
14 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 11 17 7 2 00:19 148
15 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 4 16 13 5 00:34 133
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09.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaften EPP / EPP Rifle 2019
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzionsparcours OS

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 46 4 0 0 00:23 246
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 42 8 0 0 00:36 242
3 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 41 8 0 1 00:13 239
4 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 42 7 0 0 00:41 238
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 35 12 2 0 00:00 229
6 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 42 3 1 1 00:27 227
7 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 31 15 3 0 00:09 224
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 31 17 0 0 00:11 223
9 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 27 19 4 0 00:40 223

10 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 26 18 4 1 00:29 216
11 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 29 13 5 1 00:44 214
12 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 29 15 3 0 00:17 214
13 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 22 22 1 2 00:29 205
14 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 22 16 8 3 00:25 204
15 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 20 14 9 1 00:05 185
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09.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaften EPP / EPP Rifle 2019
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 42 8 0 0 00:24 242
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 40 10 0 0 00:15 240
3 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 39 11 0 0 00:35 239
4 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 34 16 0 0 00:09 234
5 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Wetterau 35 13 0 1 00:16 229
6 Wiesener, Shandre 56242 SLG Wetterau 28 21 0 0 00:32 224
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 32 15 1 0 00:48 223
8 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 31 12 6 1 00:09 223
9 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau e.V. 31 17 0 0 00:26 223

10 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 29 17 3 0 00:27 222
11 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 29 17 3 0 00:03 222
12 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 30 17 1 0 00:21 221
13 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 28 17 3 2 00:04 221
14 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 25 22 2 1 00:50 221
15 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 32 12 4 0 00:04 220
16 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 26 18 6 0 00:24 220
17 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 31 12 5 0 00:21 218
18 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 26 19 4 0 00:32 218
19 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 24 19 4 2 00:56 212
20 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 30 12 4 0 00:30 210
21 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 20 26 2 0 00:17 210
22 Altan, Hakan 47393 SLG Rheinfels e.V. 23 20 3 1 00:00 206
23 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 30 13 0 1 00:08 204
24 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 25 15 5 2 00:21 204
25 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 25 16 4 1 00:25 203
26 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 26 13 6 1 00:53 202
27 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 22 14 9 3 00:32 199
28 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 21 18 5 3 00:23 198
29 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 21 15 8 3 00:42 195
30 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 15 25 3 3 01:04 190
31 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 17 21 5 2 00:56 188
32 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 15 23 7 0 00:25 188
33 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 14 18 12 2 00:41 182
34 Steinke, Christian 4536 SLG Westpfalz e.V. 17 19 6 1 00:11 181
35 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 20 14 5 4 00:35 179
36 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 19 16 4 3 00:34 177
37 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau e.V. 18 16 6 2 00:27 176
38 Weigelmann, Sascha 56765 SLG Sportshooter e.V. 15 17 6 7 00:21 175
39 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 14 17 10 3 00:29 174
40 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 20 13 7 0 00:12 173
41 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 18 15 5 2 00:26 169
42 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 11 16 12 6 00:27 167
43 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 14 17 6 5 00:48 166
44 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 8 19 12 5 00:34 162
45 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 9 23 4 6 01:13 161
46 Wendiggensen, Konrad 60572 SLG Wanne-Eickel 13 16 7 5 01:10 160
47 Hohmann, Henry 24701 SLG Team Möringen e.V. 10 18 7 6 00:15 155
48 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 10 9 10 4 00:30 124
49 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 6 14 6 8 00:01 120
50 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 1 14 10 8 01:04 107
51 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 6 10 9 4 01:07 105
52 Pohlmann, Frank 32182 SLG Rheinfels e.V. 5 8 3 9 00:08 84
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09.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaften EPP / EPP Rifle 2019
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 47 2 0 0 00:36 243
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 44 5 0 1 00:46 242
3 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 36 14 0 0 00:41 236
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 35 13 2 0 00:41 233
5 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 37 10 1 0 00:38 228
6 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 30 18 2 0 00:25 228
7 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 28 22 0 0 00:12 228
8 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 35 12 1 0 00:30 226
9 Traser, Mike 48864 SLG 1500 Frankfurt 34 12 2 1 00:22 226

10 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 31 17 0 0 00:23 223
11 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 31 14 2 0 00:32 217
12 Weigelmann, Sascha 56765 SLG Sportshooter e.V. 13 23 10 4 00:33 195
13 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 17 18 8 4 00:26 189
14 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 21 14 4 2 00:59 177
15 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 21 13 6 0 00:16 175
16 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 24 9 5 1 00:25 173
17 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 14 20 5 2 00:29 169
18 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 15 17 6 2 00:10 165
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09.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaften EPP / EPP Rifle 2019
Einzelwertung - C.17B EPP Production

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 40 8 2 0 00:15 238
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 36 14 0 0 00:24 236
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 34 16 0 0 00:28 234
4 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau e.V. 37 12 0 0 00:30 233
5 Triepke, Mario 16633 SLG Beeskower Shooters 33 16 0 0 01:04 229
6 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 35 12 1 1 00:46 228
7 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 33 15 0 0 00:28 225
8 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 37 9 0 0 00:25 221
9 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 29 16 3 0 00:17 218

10 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 28 17 3 0 00:13 217
11 Friedrich, Beate 52567 SLG Wetterau e.V. 27 19 2 0 00:07 217
12 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland 26 19 3 1 00:16 217
13 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 25 18 5 2 00:10 216
14 Seifert, Ralph Ingo 38018 Einzelmitglied 26 18 3 2 00:46 215
15 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau e.V. 28 14 6 0 00:16 214
16 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 28 15 3 2 00:11 213
17 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 31 12 2 1 00:11 211
18 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 22 22 3 2 00:20 211
19 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 33 9 3 0 00:11 210
20 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 27 14 4 0 00:30 203
21 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 16 21 7 4 00:22 193
22 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 18 19 6 4 00:15 192
23 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 20 19 4 1 00:42 190
24 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 16 21 8 0 00:45 188
25 Reißl, Christian 52996 SLG Traunstein e.V. 19 18 4 2 00:23 183
26 Weigelmann, Sascha 56765 SLG Sportshooter e.V. 12 23 7 3 00:23 179
27 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 13 18 7 8 00:16 174
28 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 10 17 7 8 00:50 155
29 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 13 14 9 3 00:35 154
30 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 10 16 5 6 00:43 141
31 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Sportshooter e.V. 8 11 9 7 00:43 125
32 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 3 12 7 3 00:23 90
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09.-11.08.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Deutsche Meisterschaften EPP / EPP Rifle 2019
Einzelwertung - D.25 EPP Rifle

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wiens, Eugen 59259 SLG PSSV Paderborn e.V. 49 1 0 0 00:02 249
2 Potschien, Torsten 51965 SLG Lüdenscheid 47 3 0 0 00:43 247
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 46 4 0 0 00:16 246
4 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 45 5 0 0 00:03 245
5 Wiesener, Wilfried 33998 SLG Oberursel 44 6 0 0 00:20 244
6 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Coast Team Quickborn 41 9 0 0 00:47 241
7 Vogt, Steffen 22828 SLG Limes Wetterau e.V. 41 9 0 0 00:21 241
8 Müller, Nicolas 54140 SLG 1500 Frankfurt 41 9 0 0 01:09 241
9 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 44 5 0 0 00:04 240

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 43 6 0 0 00:36 239
11 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 38 12 0 0 00:14 238
12 Wiesener, Shandre 56242 SLG Wetterau 38 12 0 0 00:09 238
13 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 44 4 0 0 00:51 236
14 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 36 14 0 0 00:43 236
15 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 38 11 0 0 01:16 234
16 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 34 16 0 0 00:26 234
17 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 34 16 0 0 00:26 234
18 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 36 13 0 0 00:01 232
19 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 36 13 0 0 00:14 232
20 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 36 12 1 0 01:12 231
21 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 31 19 0 0 00:03 231
22 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 35 13 1 0 00:12 230
23 Karl, Florian 44875 SLG Schwandorf e.V. 32 15 3 0 01:14 229
24 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 32 15 3 0 00:16 229
25 Kuske, Sven 17219 SLG 1500 Frankfurt 30 18 2 0 00:38 228
26 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 37 10 0 0 00:38 225
27 Roosen, Max 52377 SLG Wetterau e.V. 36 11 0 0 00:30 224
28 Liebich, Daniel 42776 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 26 22 2 0 00:47 224
29 Altan, Hakan 47393 SLG Rheinfels e.V. 37 8 2 0 00:00 223
30 Krombholz, Werner 40936 SLG Schützenring-Donauwörth 27 20 2 1 00:00 223
31 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 34 13 0 0 00:00 222
32 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 39 6 0 0 00:06 219
33 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 36 9 0 0 00:34 216
34 Wendiggensen, Konrad 60572 SLG Wanne-Eickel 23 24 1 1 01:10 216
35 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 29 16 2 0 00:56 215
36 Seifert, Thomas 4302 SLG FJgDstKdo Koblenz e.V. 27 19 0 0 00:24 211
37 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 40 2 0 0 00:01 208
38 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 31 13 0 0 00:20 207
39 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 27 15 4 0 00:16 207
40 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 32 11 0 0 00:00 204
41 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau e.V. 12 32 5 0 00:48 203
42 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 30 13 0 0 00:00 202
43 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 16 28 2 0 00:48 198
44 Lüdtke, André 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 17 24 5 0 00:18 196
45 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 12 31 3 0 00:15 193
46 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 30 10 0 0 00:29 190
47 Schumacher, Matthias 57469 SLG Bergische Schützen e.V. 18 20 6 0 00:12 188
48 Wendiggensen, Frank 52651 SLG Wanne-Eickel 26 13 0 0 00:45 182
49 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 19 10 8 3 00:00 165
50 Novikov, Evgenij 49411 SLG Bergische Schützen e.V. 24 9 1 0 01:00 159
51 Englbrecht, Hermann 56206 SLG Schwandorf e.V. 10 11 10 6 00:04 136

DQ Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 0:0 2
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